
En förskola att längta till



Att börja i förskolan är en stor händelse inte bara för barnet utan för hela familjen. Nu 
ska barnet vistas tillsammans med nya vuxna och en grupp med barn, istället för att vara 
hemma med föräldrarna och eventuella syskon.

Att välja förskola till sitt barn 

Som förälder är det viktigt att välja förskola med stor omsorg. En fråga som kan vara bra att ställa sig vid 
besök på olika förskolor är ”Vill jag/vi lämna vårt barn på den här förskolan?”. Vårt mål är att ni som föräldrar 
ska känna er trygga med att ert barn har det bra på JENSEN förskola  – det är en självklarhet för oss.

Varför JENSEN förskola?
Vi kan erbjuda er en förskola med engagerade  
pedagoger, ändamålsenliga lokaler och utevistelse 
där allt vävs samman av ett genomtänkt utbildnings-
koncept, ”Träning för verkligheten”.

www.jensenforskola.se



Träning för verkligheten

Vi vill att barnen ska uppleva en glädjefylld och utvecklande tid på JENSEN förskola. Under 
dessa viktiga år i barnets liv vill vi förbereda dem för den verklighet de kommer att möta  
utanför förskolan och hemmet. Vi vill rusta barnen med en god självkänsla, självbild och ett 
gott självförtroende. Vi vill uppmuntra och väcka barnets naturliga nyfikenhet kring språk och 
matematik och vi arbetar med förberedande läs-, skriv- och matematikinlärning i en takt som 
anpassas till barnets nivå och intresse.

Hälsa
Vi vill främja en hälsosam livsstil och vi vet att goda vanor grundläggs redan i tidig ålder. I förskolan har vi 
möjlighet att hjälpa barnen att aktivt göra goda och hälsosamma val. Vi gör det genom att introducera mental 
träning som ett verktyg för att nå sina mål, uppnå ökad koncentration och att skapa och upprätthålla fung-
erande sociala relationer till andra. 

Vi ser det som självklart att erbjuda barnen en god och hälsosam kost utan socker. Även utevistelse och  
friluftsliv är naturliga inslag i vår verksamhet, vilket bidrar till en ökad frisknärvaro både hos barn och pedagoger. 
I naturen rör sig barnen och får uppleva olika typer av terräng och underlag. Inomhus arbetar vi dagligen med 
sång, dans och rytmik. 

www.jensenforskola.se



Cissi Claesson, förälder: 
“Vi valde först och främst JENSEN förskola p.g.a närheten. Sen visade det sig att förskolan förespråkar  
utomhusaktiviteter så mycket som möjligt vilket jag verkligen uppskattar.
  Vår dotter stormtrivs på JENSEN förskola och det händer alltid något roligt eller spännande. Allt från 
olika temadagar till att måla, dansa och sjunga, eller att hoppa i rörelserummet. Idérikedomen är stor 
hos pedagogerna och vår dotter Julia lär sig något nytt varje dag. Torsdag är favoitdagen, för då tillbringar 
gruppen hela dagen i skogen.
  Julia har utvecklats enormt. Pedagogerna har även hjälpt mig att få henne att sluta med både napp och 
blöja. Det är ofta Julia berättar eller sjunger om något som hon ha lärt sig på dagis. Allt från att säga ”tack 
för maten” till att inte prata med mat i munnen. 
  Det bästa med JENSEN förskola är de lyhörda och kunniga pedagogerna som hjälper barnen att utvecklas 
och lära sig nya saker. De är lugna och harmoniska och otroligt engagerade. Jag kan ha en öppen dialog med 
dem och rådfråga dem om jag har något problem. Sedan tycker jag det är mycket bra att de är ute i friska 
luften så ofta, det tror vi bidrar till att vår dotter håller sig väldigt frisk. 
  Jag kan verkligen rekommendera JENSEN förskola, det har jag redan gjort ett flertal gånger!”

Kompetenta och engagerade pedagoger

Alla pedagoger inom JENSEN förskola har genomgått en noggrann rektryeringsprocess. Vi har fått 
förtroendet att vara ditt barns förskola och vill därför erbjuda pedagoger utöver det vanliga. Det 
gäller såväl pedagogiska kunskaper som personligt bemötande. På JENSEN förskola blir alla barn 
sedda, hörda och bekräftade.

Att följa sitt barns utveckling
Som förälder kommer du att möta barnets pedagoger varje dag vid hämtning och lämning på förskolan. Det 
finns då tid för en kort avstämning om hur dagen har varit för barnet. En gång per termin bjuder vi in dig 
till ett utvecklingssamtal där vi gemensamt upprättar en individuell utvecklingsplan för just ditt barn. Utöver 
utvecklingssamtalet finns det naturligtvis möjligheter att boka in samtal efter behov med pedagogerna eller 
förskolechefen.
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Inskolning

Innan inskolningen börjar bli du kontaktad av en pedagog. Tillsammans lägger ni upp en 
plan som är anpassad till ditt barn. I samband med inskolningens början blir du kallad till 
ett inskolningssamtal. Syftet är att informera om hur inskolningen går till samt en möjlighet 
för pedagogen att få en bild av ditt barn. Efter avslutad inskolning träffas vi för ytterligare ett 
möte då vi går igenom barnets första tid på förskolan.

Samarbete mellan hem och förskola
Vi vill samarbeta med dig för att på så vis skapa den allra bästa förskolevistelsen för just ditt barn. Som förälder 
känner du barnet bäst och tillsammans kompletterar vi varandra då vi kan tillföra vår pedagogiska kompetens. 
Varje vecka skriver pedagogerna ett veckobrev, där vi beskriver den gångna veckans pedagogiska verksamhet.  
Alla föräldrar får möjlighet att via kundenkäter ge återkoppling på verksamheten. Att ha en god dialog med 
föräldrar är för oss självklart!

Victoria Nordin, förälder: 
”Vi fastnade för JENSEN då vi tyckte att förskolan verkade ha en varm och trygg miljö. Vi hade också sett 
att verksamheten ofta höll till utomhus i parken vilket vi tyckte var viktigt. 
   Att ha vår son på JENSEN förskola känns tryggt och bra. Vi litar helt och hållet på pedagogerna och 
vet att de skulle höra av sig om det skulle behövas under dagen. JENSEN förskola känns väl inarbetat och 
man kan se en röd tråd genom verksamheten. Som föräldrar känner vi oss uppdaterade genom veckobrev 
och annat och vi tycker att pedagogerna och förskolechefen är väldigt lyhörda för våra synpunkter. 
  Vår son har utvecklats otroligt mycket och får dagligen mycket stimulans och utmaningar. Vid de indi-
viduella utvecklingssamtalen blir just utvecklingen väldigt tydlig då man får ta del av vad ens barn har 
gjort under den gångna terminen. Vi tycker också att barnen uppmuntras att använda sin fantasi, sina 
tankar och idéer.  
  Det bästa med JENSEN förskola är helt klart pedagogerna. De är så varma och ser verkligen varje barn 
som en unik individ. Vi tycker också att det är bra med en dag varje vecka i skogen samt att man kan 
”lämna” i parken varje morgon. 
  Vi kan verkligen rekommendera JENSEN förskola Östermalm och är glada över att vi nu även fått plats 
för vårt andra barn.”
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JENSEN förskola är en del 
av JENSEN education

JENSEN education är ett svenskt utbildningsföre-
tag som grundades 1996 av Håkan Jensen. Håkan 
är fortfarande företagets vd och ensam ägare. Hans 
åtagande är långsiktigt med målet att bygga Sveriges 
bästa skola.

JENSEN är ett av Sveriges största privata utbild-
ningsföretag med verksamhet i Stockholm, Göte-
borg, Malmö, Uppsala, Lund, Helsingborg, Borås, 
Jönköping, Linköping, Västerås och Örebro.

Vi har idag ansvar för att utbilda drygt 8 500 elever 
inom sju olika verksamhetsområden – förskola, 
grundskola, gymnasium, vuxenutbildning, yrkeshög-
skola, business school samt karriär och utveckling. 
Företaget har 600 heltidsanställda medarbetare samt 
ett 100-tal deltidsanställda lärare och utbildnings-
konsulter. Verksamheten präglas av hög kvalitet, 
hög kundnöjdhet, hög medarbetartrivsel och tyd-

liga värderingar. JENSEN omsätter 550 MSEK och 
växer organiskt utan förvärv. JENSEN har sitt säte i  
Sverige och betalar all sin skatt i Sverige. Företaget 
har stabil ekonomi och högsta kreditbetyg av UC.

JENSENs utbildningskoncept ”Träning för verklig-
heten” är ett samlande begrepp som ligger till grund 
för hur vi bedriver vår verksamhet. Det genomsyrar 
vår undervisning, våra lokaler, hur vi organiserar våra 
skolor samt den kultur och de normer som råder.

De förskolor som JENSEN education äger och driver 
är fristående förskolor, vilket innebär att de inte har 
en kommun som huvudman. Fristående förskolor 
lyder under samma lagar som kommunala förskolor 
och finansieras på samma sätt, det vill säga av kom-
munala skattemedel, genom den så kallade barn-
pengen. Det är respektive kommun som ger tillstånd 
och regelbundet utövar tillsyn av våra förskolor.
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JENSEN education har bland annat tilldelats följande utmärkelser under de senaste åren: 

• Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2005, 2006 och 2008.
• ”En av Sveriges Bästa Arbetsplatser” av Great Place to Work Institute 2008 och 2009.
• ”Utmärkelsen Hälsosam Pedagogik” av NCFF hos barn och ungdom 2005.
• ”Hälsodiplomerad arbetsplats” av Korpen 2008 och 2011.

hälsodiplomerade
2008 och 2011

 2008 och 2009 Utmärkelsen 
hälsosam pedagogik

2005



Möt två av våra engagerade pedagoger

Vi vet att pedagogernas kompetens är avgörande för en bra förskola och för att du ska känna 
dig trygg med att lämna ditt barn. Därför väljer vi ut våra pedagoger mycket noggrant och lägger 
stor vikt vid att de hela tiden utvecklas och blir ännu bättre.

Farah Tofi ghi, förskollärare JENSEN förskola

“Jag valde JENSEN förskola mycket på grund av konceptet “Träning för 
verkligheten”. JENSEN har en trygg och välorganiserad verksamhet med 
fokus på barnen och de anställda. 
 Det speciella med att arbeta här är den trygghet, tillit och frihet som 
jag känner som pedagog och som bidrar till att jag gör mitt bästa i relati-
onen till barnen och deras föräldrar. På JENSEN finns även en möjlighet 
till utveckling för de anställda vilket jag tycker är positivt.
 PÅ JENSEN förskola känner sig föräldrarna trygga med att lämna sina 
barn och som pedagog är det skönt att mötas av det förtroendet.”

Erika Klingemo, förskollärare JENSEN förskola

”Platsannonsen väckte mitt intresse och visade tydligt att JENSEN är ett 
seriöst och ambitiöst utbildningsföretag som är måna om att hitta rätt 
person till sin förskoleverksamhet. JENSEN är ett företag med mycket 
”driv” och som hela tiden satsar på att utvecklas och är måna om vad 
kunderna - både barnen och föräldrarna - tycker. Jag känner att jag har 
härliga kollegor som bryr sig mycket om barnen och om sina kollegor. 
 ”Träning för verkligheten” är ett tydligt och bra koncept. Vi arbetar 
med  rörelse, skapande och friluftsliv vilket täcker upp barnens intressen 
samtidigt som vi förbereder dem för skolan på ett bra sätt.”
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huvudkontor
Postadress: Box 111 24
100 61 Stockholm
Telefon: 08-450 22 00

JENSEN förskola Danvikstull
Adress: Alsnögatan 7-9, Stockholm
Tel: 08-450 290 01
Växeln: 08-450 22 00

JENSEN förskola Kristineberg
Adress: lidnersplan 2, Stockholm
Tel: 08-618 91 00
Växeln: 08-450 22 00

JENSEN förskola Norrmalm
Adress: Tulegatan 42 A, Stockholm
Tel: 08-450 22 48/49/50
Växeln: 08-450 22 00

JENSEN förskola Silverdal
Adress: linvävarvägen 2, Sollentuna
Tel: 0738- 98 75 68
Växeln: 08-450 22 00

JENSEN förskola Östermalm
Adress: Östermalmsgatan 39, Stockholm
Tel: 08-723 10 40/41/42
Växeln: 08-450 22 00

JENSEN förskola Uppsala
Adress: Döbelnsgatan 2, Uppsala
Tel: 018-418 21 20
Växeln: 08-450 22 00


